



## Koulutuksen tavoitteena entistä turvallisemmat taksipalvelut ja ammattitaitoisemmat taksinkuljettajat

---

Taksien rooli Euroopan kaupunki- ja taajamaympäristöissä on merkittävä: taksit ovat nopea ja joustava liikennemuoto, joka parantaa kansalaisten liikkuvuutta. Taksinkuljettajien ammattikunta on tien päällä ympäri vuorokauden. Päivittäisten rutiiniensa aikana taksit kohtaavat erilaisia tilanteita, jotka liittyvät esimerkiksi työ- ja liikenneturvallisuuteen, hätätilanteisiin ja ympäristökysymyksiin. Näiden tilanteiden tehokas hallinta edellyttää taksinkuljettajilta erikoistietoja ja -taitoja.

Tätä silmällä pitäen on äskettäin käynnistetty EU:n osarahoittama hanke nimeltään "Taxistars", jossa suunnitellaan ja kehitetään innovatiivista tieto- ja viestintäteknikkaan pohjautuvaa koulutusmateriaalia ammattimaisille taksinkuljettajille ammattikunnan koulutustarpeiden sekä erityisominaisuuksien pohjalta. Hankkeen perimmäinen tarkoitus on parantaa osaltaan alan ammatillista koulutusta ja lisätä koko taksialan turvallisuutta, tehokkuutta ja kilpailukykyä laadukkaiden taksipalvelujen varmistamiseksi.

Kolmivuotista Taxistars-aloitetta kehitetään kansainvälisessä konsortiossa, johon kuuluu yhdeksän asiantuntijatahoa Itävallasta, Belgiasta, Kyproksesta, Suomesta, Saksasta, Kreikasta, Italiasta ja Espanjasta. Hanketta rahoitetaan Euroopan komission tuella ja Elinikäisen oppimisen ohjelman Leonardo da Vinci -alaohjelmasta.

Hankkeen aloitustapaaminen järjestettiin hanketta vetävän Militos Emerging Technologies & Services -yrityksen johdolla Ateenassa 22.–23. marraskuuta 2012.

Lisätietoa on pian saatavilla hankkeen verkkosivulla osoitteessa [www.taxistars.eu](http://www.taxistars.eu)



### LISÄTIETOA [www.taxistars.eu](http://www.taxistars.eu)

Kyriakos LINGAS, sähköposti: [lingas@militos.org](mailto:lingas@militos.org), puhelin: +30 210 6772129

Toteutettu Euroopan unionin Elinikäisen oppimisen ohjelman tuella.

Hanke on rahoitettu Euroopan komission tuella.

Tästä asiakirjasta vastaa ainoastaan sen laatija, eikä komissio ole vastuussa siihen sisältyvien tietojen mahdollisesta käytöstä.